千歳市教育委員会告示第４号

平成２６年第４回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成２６年３月２０日

千歳市教育委員会委員長 山 田 律 子

記

１ 日 時  平成２６年３月２５日（火）１５時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 教育委員会職員の任免について

議案第２号 教育に関する事務の管理及び執行の状況の点検及び評価について

議案第３号 千歳市教職員住宅管理規則の制定について

議案第４号 千歳市教育委員会行政組織規則等の一部を改正する規則の制定について

議案第５号 千歳市スポーツ推進委員規則等を廃止する規則の制定について

議案第６号 千歳市立学校管理規則の一部を改正する規則の制定について

議案第７号 千歳市民文化センター条例施行規則の一部を改正する規則の制定について

議案第８号 千歳市子どもの読書活動推進計画について

議案第９号 千歳市いじめ防止基本方針について

報告第１号 千歳サケのふるさと館のリニューアルについて